
ЗРАЗОК
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
16 квітня 2014 року м. Кривий Ріг № 125

⌐ ¬
Про затвердження складу штабу
та заходів щодо боротьби з ка-
рантинними бур'янами на тери-
торії  району в 2014 році

З метою поліпшення стану довкілля, для належної організації робіт з
благоустрою території району та боротьби з карантинними бур'янами,
відповідно до Закону України «Про благоустрій населених пунктів», керуючись
рішенням Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг
і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком
районної у місті ради В И Р І Ш И В:

1. Створити штаб щодо організації боротьби з карантинними бур'янами у
складі згідно з додатком 1.

2. Штабу (Старовойт В. В.) забезпечити виконання рекомендованих
заходів щодо організації боротьби з карантинними бур'янами згідно з додат-
ком 2.

3. Звернутися до керівників підприємств району про виділення
працівників для формування бригади косарів з покосу карантинних бур'янів на
безгосподарчих територіях району згідно з додатком 3.

4. Затвердити дислокацію закріплення парків, скверів, узбіч доріг,
безгосподарчих територій району за підприємствами, установами, закладами,
суб’єктами господарювання району для виконання робіт з покосу карантинних
бур'янів, що додається.

5. Відділам: житлово-комунального господарства, економіки та
промисловості, культури, освіти, у справах сім'ї і молоді, розвитку
підприємництва, земельних відносин та будівництва, фінансовому
(Коркач Ю. В., Кравченко О. Ю., Мігуша О. О., Подкопаєва І. В.,
Волинкіна С. М., Артюшина Л. Б., Богданова І. В., Шматко-
ва Л. Г.); службі у справах дітей (Сироватка І. В.); управлінню праці та
соціального захисту населення (Гугуєва С. В.); комітету з фізичної культу-
ри та спорту (Толбас В. О.); головному спеціалісту з мобілізаційної роботи
Божок Л. М., спеціалісту І категорії з питань надзвичайних ситуацій та



2

цивільного захисту населення Стєнніковій Г. В. довести рекомендовані заходи
щодо організації боротьби з карантинними бур'янами та дислокацію
закріплення парків, скверів, узбіч доріг, безгосподарчих територій району до
відома керівників промислових, комунальних підприємств,  закладів, суб'єктів
господарювання та забезпечити їх виконання на прилеглих територіях.

6. Рекомендувати комунальному підприємству «Житлово-експлуатаційна
організація № 35» (Аксьонова Н. А.) та товариству з обмеженою відпо-
відальністю «ЖИТЛОСЕРВІС-КР» (Кабакова Т. В.) організувати виконання
робіт з покосу карантинних та інших бур’янів на прибудинкових територіях.

7. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету
Саксаганської районної у місті ради від 15 травня 2013 року № 155 «Про
затвердження складу штабу та заходів з боротьби з карантинними бур'янами на
території  району».

8. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.
оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому районної у місті
ради у визначений чинним законодавством термін.

9. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ житлово-
комунального господарства (Коркач Ю. В.) та заступника голови районної у
місті ради з питань діяльності  виконавчих органів ради Старовойта В. В.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


